БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а
Тел. 2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

                   КАРАР
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                05.06.2015                           №  34                               05.06.2015
О подготовке  учреждений социально-культурной сферы
к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов
 по сельскому поселению Ермолкинский сельсовет
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях проведения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы  сельского поселения  Ермолкинский сельсовет к работе в отопительный сезон, бесперебойного и надежного обеспечения потребителей жилищно-коммунальными услугами, предотвращения аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения  администрация  сельского поселения Ермолкинский сельсовет   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подготовке объектов социально-культурной сферы сельского поселения Ермолкинский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов. (приложение № 1)

2. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов социально-культурной сферы к  работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов (приложение № 2).

3. Рекомендовать  руководителям учреждений культуры,  школы и дошкольного учреждения завершить подготовку к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов до 15.09.2015 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Г.Н.Яковлев

Приложение № 1

к постановлению Главы Администрации

сельского поселения Ермолкинский сельсовет

           № 34 от 05.06.2015 г.

СОСТАВ

комиссии по подготовке объектов социально-культурной сферы  к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов

Яковлев Г.Н.- глава сельского поселения, председатель комиссии

1. Члены комиссии:

2. Безрукова Е.В. – директор  МБУК «Ермолкинский СДК»

3. Иванова Л.И.- главный бухгалтер администрации сельского поселения

4. Гордеев В.Ф. – электромонтер администрации сельского поселения

5. Васильева И.В.- заведующая Аделькинским СК

6. Хасанова Ф.Г.- заведующая Баймурзинским СК

7. Ртищева В.П.- заведующая  Малоалександровским СК

8. Павлова Л.А. .- управляющая делами СП Ермолкинский сельсовет

Управляющая делами :                                                                   Л.А.Павлова
Приложение № 2

                                            к постановлению Главы Администрации

сельского поселения Ермолкинский сельсовет

           № 34 от 05.06.2015 г.
План мероприятий

 по подготовке объектов социально-культурной сферы  к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов

	№
	мероприятия
	сроки
	ответственные
	Прим.

	1
	Заседание при главе администрации сельского поселения
	08.06.2015
	Яковлев Г.Н.

	2
	Проверка приборов учета
	 июль 2015
	Безрукова Е.В.

	3
	 Текущий  ремонт  котельных МБУК «Ермолкинский СДК»
	08.2015
	Безрукова Е.В.

	4
	Ремонт крыши МБОУ Детский сад с.Ермолкино
	07.2015
	Иванова А.А.

Стукалова Е.Б.

	5
	 Замена ламп накаливания на энергосберегающие лампы
	07.2015

08.2016
	Гордеев В.Ф.

	7
	Получение Ф-20 по топочным
	08.2015
	Безрукова Е.В.

	8
	Подготовка обслуживающего персонала топочных
	07.2015-08.2016
	 Безрукова Е.В.

	10
	Подготовка водопровода

 с. Аделькино
	июль 2015
	Дмитриев П. К.-пред. ТОС

	Подготовка водопровода

д.Баймурзино

	Минебаев А. А.-

староста

	Подготовка  систем водоснабжения

с. Ермолкино

	Сидоров

	Подготовка водозаборной скважины
с. Малоалександровкаа

	Захарова Л. Н.- директор ООО «Александровский

	Ремонт   колодцев
д. Савкино

	Тихонов В. В.- староста

	Ремонт   колодцев

д. Новая Деревня

	Федоров А. Н.-староста

	11
	Подготовка системы уличного освещения на территории СП
	июль 2015
	Гордеев В. Ф.- электромонтер

	13
	Подготовка индивидуального жилищного фонда

	Домовладельцы,

упр. делами  Павлова Л.А.

Управляющий  делами сельского поселения:                                Л.А.Павлова